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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CORREGIDORA

ESTADO DE CAMBlos EN LA S[TUAC16N FINANCIERA
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024

ORIGEN
ACTIVO
Activocircu[anto
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Estimaci6n por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oti.os Activos Circulantes
Acthio No Circulante
lnvers.iones F.Inane.ieras a Largo Plazo
Derechos a Recibjr Efectivo ,o Equjvalentes a Largo Plazo
Bienes lnmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos lntangibles
Deprecjaci6n, Deterioro y Amortizaci6n Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimaci6n por P6rdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Cireulant®

967'976
0

0
0
0
0
0
0
0

967,976
0
0
0
0
0

967,976
0
0
0

Cuentas par Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plaza
Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Ptlblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraci6n a Corto Plazo
Provisjones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulanto
Cuentas par Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pdblica a Largo Plazo
Pasjvos Diferidos a Largo Plazo
Fondgs y Bienes de Tereerp§ en Garan!ia y/9 en Admini§trgg.ion a ±9rgg Plazg
Provisiones a Largo Plazo

RACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuldo
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaci6n de la Hacienda Pdblica/Patrimonio
Hacienda Pablfca/Patrimonjo Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exc®So a lnsuficioncia ®n la Actuallzaci6n de la Hacienda Ptlbllca/Patrimonio
Resultado por Posici6n Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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Finanzas


